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FL395 European Youth - LVR

D1

D2

1

2

Q1

1

2

3

Q2

1

2

На Ваш взгляд, профессиональная подготовка, школьное и высшее образование в 

Латвии хорошо адаптированы или нет к текущей ситуации на рынке труда?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Очень хорошо адаптированы

Достаточно хорошо адаптированы

Из-за кризиса Вы чувствуете, что Вы вынуждены 

учиться, проходить подготовку или работать в 

другом государстве-члене ЕС, не в Латвии

1 2 3

NEW

Вы уже учились, проходили подготовку или 

работали в другом государстве-члене ЕС, не в 

Латвии, или Вы делаете это в настоящий момент

1 2 3

Вы хотите учиться, проходить подготовку или 

работать в другом государстве-члене ЕС, не в 

Латвии

1 2 3

СПРОСИТЬ ВСЕХ

ЗАЧИТАЙТЕ: "В ЕС людям предоставлено право на свободное передвижение. ЕС 

предлагает своим гражданам возможность проходить курсы профессиональной 

подготовки, учиться и работать в другом государстве-члене ЕС, не только в Латвии."

По каждому из следующих утверждений, касающихся перемещения в пределах 

Европейского Союза, скажите, пожалуйста, применимо ли оно к Вам:

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Да Нет НЕ 

ЗНАЮ/НЕ 

 

ПРИМЕН

ИМО (НЕ 

ЗАЧИТЫВ

АТЬ)

Сколько Вам лет?

(ЗАЧИТАЙТЕ — ЕСЛИ «ОТКАЗ», КОД '99')

ATZĪMĒJIET RESPONDENTA DZIMUMU

Мужчина

Женщина
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Q3

1

2

3
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Q4

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

16,

17,

18,

Q5

Сельское хозяйство, рыболовное хозяйство, лесничество

ДРУГОЕ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW BASED ON FONDAPOL 2011

Говоря о начале предпринимательской деятельности, что из нижеперечисленного 

ближе всего к Вашей ситуации?

Работа в Интернетe (разработка и обслуживание сайтов и др.)

Педагогия и образование

НГО, социальное обеспечение, гуманитарная помощь

Исследования

Транспорт и логистика

Банки, финансы, страхование

Коммерция

Здоровье

Оборона, охрана, правосудие

Туризм

Строительство

Спорт, культура

В будущем в каких секторах Вы хотели бы работать?

(ЗАЧИТАЙТЕ - МАКСИМУМ 3 ОТВЕТА)

Промышленность

Государственное управление

Связь, медиа, информация

Да, но Вы не знаете, что это такое

Нет

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW

Q4: РОТИРУЙТЕ ЭЛЕМЕНТЫ 1-16

Q4: ЭЛЕМЕНТ 18 - ЕДИНСТВЕННЫЙ

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW

Слышали ли Вы когда-нибудь об инициативе ЕС под названием "Гарантия для 

молодежи", которая направлена на борьбу с безработицей среди молодежи?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Да, и Вы знаете детали

Не очень хорошо адаптированы

Совсем не адаптированы
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Q6

1

2

3

4

5

Q7

1

2

3

4

5

Q8

1

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW

Что касается социальных медиа, какое из двух высказываний ближе к Вашей точке 

зрения? Социальные сети…

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ - ПОВТОРИТЕ "СОЦИАЛЬНЫЕ СЕТИ" ПЕРЕД 

ЭЛЕМЕНТАМИ 1 И 2)

… представляют прогресс демократии, поскольку позволяют каждому 

принять участие в общественных обсуждениях

Я бы хотел/-а теперь обратиться к цифровому сектору, т. e, ко всему, что связано с 

Интернетом, социальными сетями и новыми устройствами для связи (смартфоны, 

планшеты и т.д.). Cказали, что это тот сектор, который в ближайшие годы создаст в ЕС 

большое количество рабочих мест для молодых людей?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Да, несомненно

Да, возможно

Нет, скорее нет

Нет, точно нет

Да, в определённой мере  

Нет, не совсем

Нет, точно нет

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW

Думаете ли Вы, что в Латвии молодые люди были маргинализованы в результате 

экономического кризиса, т. e., исключены из экономической и социальной жизни?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Да, несомненно

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Вы начали предпринимательскую деятельность

Вы намерены начать предпринимательскую деятельность в 

ближайшие годы

Вы бы хотели начать предпринимательскую деятельность, но 

полагаете, что это слишком сложно

Вы пытались начать предпринимательскую деятельность, но сдались, 

так как это было слишком сложно

Вы не желаете начать предпринимательскую деятельность
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Q9

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Q10A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Изменение климата

Энергоснабжение

Государственный долг стран-членов ЕС

Безработица

Доступ молодежи к рабочим местам

Истощение природных ресурсов

Терроризм

Иммиграция

На ваш взгляд, с какими основными трудностями предстоит столкнуться ЕС и его 

государствам-членам, глядя в будущее? В первую очередь?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Старение населения

Социальное неравенство

Конкуренция со стороны стран с развивающейся экономикой

Недостаточный рост 

Другое (НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

НИЧТО ИЗ ПЕРЕЧИСЛЕННОГО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW BASED ON EB79.5 - Q27

Q10A: РОТИРУЙТЕ ЭЛЕМЕНТЫ 1-14

Использование Европейской гражданской инициативы

Вступление в профсоюз

Участие в демонстрациях

Вступление в ассоциации, НГО

Личная помощь наиболее нуждающимся

Участие в политических дебатах на вебсайтах или в социальных 

медиа Европейских организаций

Q9: ЭЛЕМЕНТЫ 10 И 11 - ЕДИНСТВЕННЫЕ

Какие способы эффективного участия в общественной жизни ЕС лучше всего лично 

для Вас?

(ЗАЧИТАЙТЕ - МАКСИМУМ 3 ОТВЕТА)

Голосование на Европейских выборах

Вступление в политическую партию

… представляют собой риск для демократии в связи с возможным 

ненадлежащим использованием персональных данных

Оба варианта / оба варианта одинаково (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

Ни один из вариантов / ничего (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО  (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW

Q9: РОТИРУЙТЕ ЭЛЕМЕНТЫ 1-8
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13

14

15

16

17

Q10B

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

16,

17,

Q11

1

2

3

4

5

Скорее недостаток

Оба варианта / оба варианта одинаково (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

Ни один из вариантов / ничего (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW

Q12: РОТИРУЙТЕ ЭЛЕМЕНТЫ 1-8

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Считаете ли Вы, что членство Латвии в ЕС является преимуществом или недостатком 

в контексте глобализации?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Скорее преимущество

Изменение климата

Энергоснабжение

Уклонение от уплаты налогов

Влияние ЕС на международной арене

Другое (НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

НИЧТО ИЗ ПЕРЕЧИСЛЕННОГО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

Государственный долг стран-членов ЕС

Безработица

Доступ молодежи к рабочим местам

Истощение природных ресурсов

Терроризм

Иммиграция

Что еще?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ДО 2 ОТВЕТОВ)

Старение населения

Социальное неравенство

Конкуренция со стороны стран с развивающейся экономикой

Недостаточный рост 

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW BASED ON TREND MODIFIED EB79.5 - Q37 

Q10B: РОТИРУЙТЕ ЭЛЕМЕНТЫ 1-14

Q10B: ЭЛЕМЕНТЫ 16 И 17 - ЕДИНСТВЕННЫЕ

Q10B: ИСКЛЮЧИТЕ ОТВЕТ, УКАЗАННЫЙ В Q10A

Уклонение от уплаты налогов

Влияние ЕС на международной арене

Другое (НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

НИЧТО ИЗ ПЕРЕЧИСЛЕННОГО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)
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Q12

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Q13

1,

2,

3,

4,

5,

6,

Содействие энергообмену между странами ЕС

ДРУГОЕ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW BASED ON FONDAPOL SCENARIO 2012

Q14: РОТИРУЙТЕ ЭЛЕМЕНТЫ 1-8

Q14: ЭЛЕМЕНТЫ 10 И 11 - ЕДИНСТВЕННЫЕ

По Вашему мнению, какие решения являются наиболее эффективными для 

обеспечения энергетической независимости ЕС?

ЗАЧИТАЙТЕ - МАКСИМУМ 2 ОТВЕТА

Разработка возобновляемых источников энергии (ветер, солнце и т.д.)

Экономия энергии, снижение энергопотребления

Изобретение или развитие новых источников энергии

Другое (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

НИЧТО ИЗ ПЕРЕЧИСЛЕННОГО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW

Q13: РОТИРУЙТЕ ЭЛЕМЕНТЫ 1-4

Q13: ЭЛЕМЕНТ 6 - ЕДИНСТВЕННЫЙ

Выполняю необходимую работу для лучшей изоляции своего дома / 

места, где я живу

Уменьшаю потребление воды и энергии дома (электричество, 

отопление, бытовые приборы)

Меняю способ передвижения в сторону использования более 

дружелюбных по отношению к окружающей среде транспортных 

средств

Снижаю потребления одноразовых предметов (пластиковых пакетов, 

лишней упаковки)

Избегаю авиаперелетов на короткие дистанции

Снижаю частоту и повышение эффективности использования своего 

автомобиля (например, кар-шеринг)

Q12: ЭЛЕМЕНТЫ 10 И 11 - ЕДИНСТВЕННЫЕ

Какие из следующих шагов для защиты окружающей среды и борьбы с изменением 

климата Вы лично делаете/ делали?

(ЗАЧИТАЙТЕ - МОЖЕТ БЫТЬ НЕСКОЛЬКО ОТВЕТОВ)

Регулярно покупаю местные товары

Регулярно сортирую мусор
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Q14

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Q15

1

2

3

4

5

Q16

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

Поддержание мира

Обеспечение доступа к здравоохранению

Международное развитие социальных стандартов и трудового права

Продвижение честной торговли

Продвижение соответствия стандартам охраны окружающей среды

Облегчение интеграции внутри ЕС иммигрантов из стран с 

развивающейся экономикой

Q16: РОТИРУЙТЕ ЭЛЕМЕНТЫ 1-8

Q16: ЭЛЕМЕНТЫ 10 И 11 - ЕДИНСТВЕННЫЕ

В отношениях ЕС со странами с развивающейся экономикой, каковы должны быть, на 

Ваш взгляд, приоритеты ЕС в продвижении своих ценностей?

ЗАЧИТАЙТЕ - МАКСИМУМ 3 ОТВЕТА

Борьба с детским трудом

Да, несомненно

Да, возможно

Нет, скорее нет

Нет, точно нет

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

NEW

НИ ОДНУ ИЗ НИХ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

НЕ ЗНАЮ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

TREND EB79.5 - Q20

Увидит ли, на Ваш взгляд, Ваше поколение достижение истинного равенства полов?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Солидарность стран-участниц Европейского Союза

Солидарность Европейского Союза и бедных стран мира

Защита прав человека

Свобода слова

Отмена смертной казни во всем мире

ПРОЧЕЕ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

На Ваш взгляд, какие из перечисленных ценностей Европейскому Парламенту 

следовало бы защищать главным образом?

ЗАЧИТАЙТЕ - МАКСИМУМ 3 ОТВЕТА

Равенство мужчин и женщин

Защита меньшинств

Диалог между культурами и религиями
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8,

9,

10,

11,

D4

D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

NEW

Продвижение равенства полов

Другое (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

Никаких / Это не роль ЕС (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

НЕ ЗНАЮ/НЕ ПРИМЕНИМО  (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

В каком возрасте Вы закончили дневное обучение? (ДНЕВНОЕ ОБУЧЕНИЕ – основное 

занятие - учёба (имеется диплом об окончании основной школы или средней школы, 

степень бакалавра, магистра и др.)

(INT.: Ja JOPROJĀM MĀCĀS / STUDĒ, KODS ‘00’' - Ja NAV IZGLĪTĪBAS, KODS "01" - Ja 

ATTEIKUMS, KODS "98" - Ja NA, KODS "99")

Что касается того, чем Вы занимаетесь в настоящее время, Вы бы сказали, что Вы 

занимаетесь индивидуальной деятельностью (самозанятый/ -ая), работаете по найму, 

занимаетесь ручным трудом или Вы бы сказали, что не занимаетесь 

профессиональной деятельностью?

( IESPĒJAMA TIKAI 1 ATBILDE)

Занимаетесь индивидуальной деятельностью (самозанятый/ -ая)

Работает по найму

Рабочий (физическая работа)

Не занимается профессиональной деятельностью

Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5b JAUTĀT, JA Занимаетесь индивидуальной деятельностью, D5a=KODS 1

Вы бы сказали, что Вы…?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Фермер, лесничий, рыбак

Владелец магазина, ремесленник

Специалист (юрист, медицинский работник, бухгалтер, архитектор …)

Руководитель фирмы

Прочее\Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5c JAUTĀT, JA Работает по найму, D5a=KODS 2

Вы бы сказали, что Вы…?

(NOLASĪT -TIKAI VIENA ATBILDE)

Специалист (работающий по найму врач, юрист, бухгалтер, архитектор 

…)

Руководящий работник, директор или руководитель высшего звена

Руководитель среднего звена, другие управленческие должности 

(руководитель отдела, младший менеджер, учитель, технический 

специалист)

Государственный служащий

8



5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20

1

Офисный работник

Другой работник, работающий по найму (продавец, медицинская 

сестра,...)

Прочее\Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5d JAUTĀT, JA ЕСЛИ РАБОТНИК ФИЗИЧЕСКОГО ТРУДА, D5a=KODS 3 

Вы бы сказали, что Вы…?

(ЗАЧИТАЙТЕ - ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Супервайзер\мастер (бригадир,…)

Рабочий (физическая работа)

Неквалифицированный рабочий

Прочее\Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

D5e JAUTĀT, JA RESPONDENTS (-E) НЕ ЗАНИМАЕТСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ, D5a=KODS 4   

Вы бы сказали, что Вы…?

(NOLASĪT - TIKAI VIENA ATBILDE)

Занимаетесь домашним хозяйством

Учащийся / студент (на дневном отделении)

Пенсионер

Ищете работу

Прочее\Отказ (НЕ ЗАЧИТЫВАТЬ)

В каком городе Латвии / крае Вы живете?

(ЗАЧИТАЙТЕ ЕСЛИ НЕОБХОДИМО -ТОЛЬКО ОДИН ОТВЕТ)

Вы живёте…?

(TIKAI VIENA ATBILDE)

В сельской местности, в деревне

В маленьком городе или в городе средней величины

В большом городе

НЕ ЗНАЮ (НЕ ЗАЧИТЫВАЙТЕ)

Имеете ли Вы мобильный телефон?

(NELASĪT)

Да

Нет

Вы имеете дома фиксированную (обыкновенную) телефонную линию?

(NELASĪT)

Да
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D22 Скажите, пожалуйста, сколько людей, включая Вас, в возрасте от 15 лет и старше, 

живут в Вашем доме вместе с Вами?

(ЗАПИШИТЕ — ЕСЛИ «DK», КОД '98' -ЕСЛИ “ОТКАЗ”, КОД '99')

количество людей в возрасте 15 лет и старше в Вашей семье

Нет
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